INDICAÇÃO Nº 2099/2013
Solicita fiscalização do Departamento de trânsito na Rua Marinho Victório no intuito de proibir e retirar caminhões que insistem em estacionar na rua. impedindo a entrada e saída dos moradores.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a fiscalização do Departamento de trânsito na Rua Marinho Victório no intuito de proibir e retirar caminhões que insistem em estacionar na rua impedindo a entrada e saída dos moradores.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores da referida via, uma vez que os mesmos estão incomodados com a situação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de novembro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2013 - 17:24:04 09570/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário